absolutam, sed condicionatam finis includit ac proinde in multis ordo ille divinae providentiae frustrari postest et frustratus est».

¹⁸ Cfr. MOLINA, *Concordia*, VI, q. 22, a. 1, d. 2, 22: «incertus, mutabilis ac dissolubilis».